
                 

IV Edycja DayTrader Event

Zapraszamy na IV edycję DayTrader Event, coroczną konferencję organizowaną przez Day-Trader.pl. 

Podczas 3 dniowej konferencji:
• dowiesz się jak rozpocząć karierę w tradingu
• jakie możliwości niesie trading na amerykańskich giełdach akcji
• poznasz  skuteczne,  niespotykane na  rynku  polskim,  strategie  tradingowe wykorzystujące 

Tape Reading oraz połączenie analizy technicznej z analizą kwotowań
• zobaczysz  tradera  w  akcji,  podczas  sesji  „Live  tradingu”  (przykłady  dostępne  na 

PolishDayTrader kanale na Youtube)
• spotkasz traderów, dla których od wielu lat trading stanowi jedyne źródło utrzymania

IV edycja DayTrader Event to:
1. 12 szkoleń prowadzonych przez doświadczonych traderów, właścicieli biur tradingowych oraz 

zarządzających grupami traderskimi
2. Panele dyskusyjne, skupione na rozwoju tradera, psychologii oraz aspektami związanymi ze 

stresem i emocjami
3. Wymiana doświadczeń i integracja z liczną grupą traderów obecną na Evencie, dla których 

trading to nie tylko pasja, ale i praca dająca główne źródło utrzymania
4. Poznanie nowych, ciekawych możliwości jakie niosą inwestycje jednosesyjne

Termin: 11-13 kwietnia 2014
Miejsce: Best Western Premier Hotel Kraków, ul. Opolska 14a
Zapisy: www.event.day-trader.pl

Trading to najlepsza praca na świecie, efekty wymagają wysiłku, przygotowania oraz determinacji 
do osiągnięcia pracy. Wyniki nie przychodzą z dnia na dzień, ale są efektem ciężkiej  pracy. Gdy 
kochasz  to  co  robisz,  jesteś  w  tym  profesjonalistą,  skutecznie  zwiększasz  swoje  szanse  do 
osiągnięcia sukcesu.

Do zobaczenia na DayTrader Event!
Tomasz Przybycień
Organizator DayTrader Event, DayTrader
www.day-trader.pl

http://www.day-trader.pl/
http://www.event.day-trader.pl/


                 

Program DayTrader Event*

* progam może ulec zmianom



                 

Sylwetki prowadzących

Szkolenia  odbywające  się  w  ramach  DayTrader  Event  przeprowadzone  zostaną  przez 
praktyków swoich dziedzin. W ten sposób spełnimy główną misję charakteryzująca założenia 
organizacji  niniejszego  wydarzenia:  przede  wszystkim  praktyka.  Wśród  prowadzących 
znajdują się osoby, dla których inwestycje stanowią główne bądź jedyne źródło dochodów. 

Szczegóły: http://event.day-trader.pl/index.php/program/sylwetki-prowadzacych

http://event.day-trader.pl/index.php/program/sylwetki-prowadzacych


                 

"Główny Sponsor DayTrader Event" 

Jako lider w branży Proprietary Trading na amerykańskich giełdach akcji,  The PropTrading 
Group SEZC (PTG) zapewnia bezpośredni dostęp do giełdy, kapitał do tradingu oraz clearing 
dla ponad 1500 traderów na całym świecie. PTG jest prekursorem w tradingu algorytmicznym 
oraz wykorzystującym black-box; zatrudnia programistów, zapewniając wsparcie techniczne 
oraz kolokacje serwerów. Oprócz profesjonalnego wsparcia oraz konkurencyjnych cen, PTG 
zapewnia  dostęp  do  najbardziej  płynnych  ATS/ECN'ów,  ciemnych  książek  oraz  routingów 
dostępnych na rynku. 

Oficjalna strona: www.theproptradinggroup.com

http://www.theproptradinggroup.com/


                 

"Partner DayTrader Event"

Global BD Trading lider rynku proprietary trading oraz najlepsze centrum szkoleniowe dla 
traderów  w  Polsce.
Firma założona przez traderów z myślą o traderach. Od 2010 roku szkolimy traderów oraz 
zapewniamy  doskonałe  warunki  do  handlu  na  rynkach  giełdowych  całego  świata.

Specjalizujemy się  w handlu  instrumentami  finansowymi  na  polskich oraz  amerykańskich 
rynkach  giełdowych.  Dzięki  współpracy  ze  światowymi  liderami  rynku tradingowego 
zapewniamy  najlepszy  i  najtańszy  dostęp  do  największych  rynków  giełdowych  świata 
mi.: FOREX,  NYSE,  AMEX,  NASDAQ  i  GPW.  Naszą  misją  jest  stworzenie  środowiska 
przyjaznego  traderom.  Środowiska  gdzie  trader  zdobędzie  niezbędną  wiedzię  nt.  rynków 
kapitałowych  oraz  miejsca  gdzie  tą  wiedzę  będzie  mógł  z  powodzeneim  wykorzystać  w 
praktyce.

Jesteśmy  dumni,  iż  możemy  być Partnerem  DAY  TRADER  EVENT największej  w  Polsce 
konferencji poświęconej tradingowi. Jesteśmy obecni na konferencji już od jej I edycji w 2011 
roku. Aktywnie uczestniczymy w konferencjach, prowadzimy liczne szkolenia i warsztaty dla 
traderów. 

Oficjalna strona: www.global-bdtrading.pl

RemoteDayTrader to  firma zapewniająca dostęp do największych giełd na świecie:  NYSE, 
NASDAQ  oraz  AMEX.  Oferujemy  możliwość  tradingu  zdalnego  (Remote  Traders)  jak  i 
współpracujemy z biurami tradingowymi. Nasze atuty to m.in. niskie prowizje oraz opłaty, 
będące na poziomie oferowanym przez firmy Proprietary Trading traderom zatrudnianym w 
stacjonarnych  biurach  tradingowych.

Oficjalna strona: www.remotedaytrader.pl 

http://www.remotedaytrader.pl/
http://www.global-bdtrading.pl/


                 

PC  TRADER  BOX to  nowa  firma  na  rynku,  oferująca  skrojone  na  miarę  potrzeb  tradera 
stanowiska  tradingowe.  Cechuje  nas  komepleksowa  oferta  skłądająca  się  ze  stanowisk 
wielomonitorowych  w  oparciu  o  najlepsze  rozwiązania  technologiczne,  które  spełnią 
potrzeby  nawet  najbardziej  wymagających  traderów.  
Podczas DayTrader Event uczestnicy jako pierwsi będą mogli poznać ofertę PC TRADER BOX.

Oficjalna strona: www.pctraderbox.pl

Cream  Capital  Group  to  wrocławska  firma  tradingowa  skupiająca  się  na  amerykańskich 
rynkach akcji.  Firma została stworzona przez amerykańskich traderów, którzy przenieśli na 
grunt polski swoje doświadczenie oraz wiedzę, oferując unikalną możliwość rozwoju kariery. 
Celem firmy jest rozwój nowych traderów, aby stali się stabilnymi oraz ponadprzęcietnymi 
traderami.  Firma zapewnia dostęp do najbardziej  zaawansowanych narzędzi  tradingowych 
oraz  unikalny  program  szkoleniowy.

Oficjalna strona: www.creamcapitalgroup.com 

http://www.creamcapitalgroup.com/
http://www.pctraderbox.pl/


                 

„Patron medialny DayTrader Event”

SATRF  -  Stowarzyszenie  Analityków  Technicznych  Rynków  Finansowych.  „Stowarzyszenie 
skupia inwestorów, osoby znające i  korzystające z  Analizy  Technicznej  .Koncentruje  swoją 
uwagę  i  działalność  na  propagowaniu  tej  wiedzy.  Sztandarową  inicjatywą  SATRF  jest 
organizacja AT Day w miastach Polski.
Oficjalna strona: www.satrg.org

Comparic.pl to obecnie największy portal o rynku Forex w Polsce. Codziennie od 7 do 22 
publikowane są analizy, sygnały, artykuły edukacyjne dotyczące rynku Forex, Opcji Binarnych 
oraz  CFD  na  polskie  akcje.  Portal  posiada  też  szeroką  ofertę  edukacyjną,  narzędzia 
tradingowe, wywiady z traderami, informacje o pozycjach dużych banków inwestycyjnych, 
wiadomości  o  brokerach  oraz  forum  dla  traderów.  Na  Comparic  znajdują  się  informacje 
przydatne  zarówno  dla  początkujących  traderów  jak  i  tych  zaawansowanych.  Nawet 
inwestorzy  z  GPW  znajdą  codziennie  coś  dla  siebie.  Zapraszamy!

Oficjalna strona: www.comparic.pl 

Największa, specjalistyczna księgarnia z publikacjami o rynku finansowym i inwestycjach w 
Polsce.  Działa w Internecie od 2006 roku. W swojej ofercie posiada ponad 800 książek o 
inwestowaniu,  grze  na  giełdzie  oraz  rozwoju  osobistym.  Stale  współpracuje  z  polskimi  i 
zagranicznymi wydawcami.

Oficjalna strona: www.maklerska.pl

http://www.maklerska.pl/
http://www.comparic.pl/
http://www.satrg.org/


                 

Ideą  powstania  portalu  internetowego  www.webinarstock.com  było  utworzenie  centrum 
szkoleniowego dla inwestorów. Na dzień dzisiejszy wyróżniamy się tym, iż oferujemy szeroką 
propozycję  szkoleń.  Osiągamy  to  dzięki  temu,  że  docieramy  do  ogłoszeń  o  szkoleniach 
najwyższej  jakości,  które  następnie  również  pojawiają  się  na  naszej  stronie.  
Nasza  oferta  obejmuje  szkolenia  online  oraz  szkolenia  stacjonarne.  Wszystkie  szkolenia 
prowadzone są przez aktywnych inwestorów lub renomowanych europejskich brokerów z 
wieloletnim  doświadczeniem  w  dziedzinie  finansowej.

Oficjalna strona: www.webinarstock.pl 

Fibonacci  Team  School Fibonacci  Team  School  to  kolejny  etap  w  działalności  zespołu 
Fibonacci  Team. Kontynuujemy przedsięwzięcia zmierzające do propagowania wiedzy oraz 
budowania świadomości w zakresie zagadnień związanych z trudnym rynkiem walutowym.
Dzielimy  się  własnym  podejściem  do  inwestycji  opartym  na  budowaniu  statystycznej  i 
długookresowej  przewagi,  pozwalającej  na  osiąganie  ponadprzeciętnych  zysków.
Nieustannie  rozwijamy  własne  umiejętności  i  techniki  dostosowując  się  do  zmiennych 
warunków rynkowych. Naszym celem jest dzielenie się wiedzą i nawiązywanie wartościowej 
współpracy  z  innymi  Traderami.  Współtworzymy  społeczność  świadomych  i  skutecznych 
Inwestorów  na  rynku  walutowym  zdolnych  prawidłowo  reagować  oraz  podejmować 
odpowiedzialne  i  efektywne  decyzje.
Pokazujemy własne strategie, które przynoszą nam codzienne profity. Dzielimy się własnym 
doświadczeniem.

Oficjalna strona: www.fiboteamschool.pl 

Investio to  serwis  społecznościowy skupiający  traderów dostarczający wiedzy,  analiz  oraz 
narzędzi  wspomagających  inwestowanie  na  rynkach  finansowych.  Nasz  Dział  Analiz 
wynajduje najciekawsze informacje i okazje na rynkach, codziennie wspierając Cię w Twoich 
decyzjach. Edukacja tworzona jest z myślą prowadzenia Cię od początku do końca w nauce 
tego  trudnego  zawodu  oraz  poszerzania  horyzontów.  Do  dyspozycji  masz  już  ponad  140 
nagrań  wideo  z  webinarów!  W  każdym  tygodniu  dochodzą  dwa  nowe.

Oficjalna strona: www.investio.pl 

https://investio.pl/
http://www.fiboteamschool.pl/
http://www.webinarstock.pl/

